2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	от
	25.07.2016

	На исх.№

	от
	21.07.2016

Уважаемые господа!

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Канализационные насосы» (номер извещения: 31603901829 от 19.07.2016):

	№

п/п
	Раздел

закупоч-ной

докумен-тации
	Ссылка на пункт закупочной документа-ции, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	Пункт 3 «Техническое задание»
	Насос S1.100.200.850.4.70H.S.432.G.N.D.Z
	Данный насос снят с производства

Необходимо уточнить

Рабочий напор и подачу? В какой точке работал насос? Может есть проектная документация с параметрами?
	В связи с корректировкой технического задания в закупочной документации на поставку канализационных насосов данная процедура будет снята с торгов.

	2
	Пункт 3 «Техническое задание»
	Насос S1.80.125.260.4.58H.S.341.G.N.D
	Данный насос снят с производства

Необходимо уточнить

Рабочий напор и подачу? В какой точке работал насос? Может есть проектная документация с параметрами?

С уважением,

и.о генерального директора
ГП «Калугаоблводоканал»

                                                                       Грошев А. В.
Исполнитель:

Н. ОМТСиЗ Суслова С.О.

(4842) 21-19-72